Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22/11/2020

Event 9
11/22/2020 - 13:52

Boys, 25m Backstroke

D kategorija
Results

Points: FINA 2020

Rank

KARAJLOVIC, Viktor
VUKSIC, Kosta
PEJANOVIC, Pavle

VESIC, Andija

NOVOVIC, Dusan

ZARIC, Mihailo

MIKIC LANDRATOSKE, ljan

NogsrwNhE

YB

13
13
13
13
14
14
14

Panta Rei
PK Obilic
Panta Rei
Vracar
Mornar
Mornar
Mornar

Time
25.15
27.65
29.49
31.41
39.69
41.71
53.27

Pts

69
52

35
17
15

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Plivacki Savez Srbije
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